АДМИНИСТРАЦryIЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",
*Ц,,_/L '//-

О закреплении муниципt}льньIх общеобразовательньIх

учреждений за конкретными территориями,
в целях обеспечения приёма граждан
в общеобразовательные учреждения для цолучения
общего образования соответствующего уровня

Jft ///2

,. !- . .1.

f,
\|

ll
litl
it

il

т
it
/t
l}
ll
li
li
}l,

ф

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2012 Лs273-ФЗ (Об образованим
в Российской Федерации>, приказом Министерства образования и науки Российской
Фeдеpацииoт22.0I.20l4]ф32кoбyтвеpжДенииПopядкапpиёмaгpDкДaннaoбyчениe.
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования>, в целях обеспечения реализации права всех грarкдан на получение
начального общего, основного общего и среднего общего образования, обеспечения приёма
грalкдан в общеобразовательные учреждения для полуItения общего образования
соответствующего уровня:

l.Закрепить муниципЕlльные общеобразовательные учреждения за конкретными
территориями, согласно приложению.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города от 11.01.2018 М9
(О закреплении муницип€rльньж общеобразовательньIх учрехсдений за конкретными
территориями, в целях обеспечения приёма грa>кдан в общеобра:}овательные учре)(дения
для получения общего образования соответствующего уровня)). , _:.

3.Управлению информационной политики администрации города опубликовать:
постановление в газет9 <Мегионские новости)) и рtr}местить на официальном сайl,е ,

администрации городав сети <Интернет>. , ] ,

4,Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.КОнтроль за выполнением постановления возложить на директора департамента

образования и IчIолодежной политики администрации города.

Исполняющий обязанности главы города ,Щ.М. Мамонтов

2

Прилоrкение к постановлению

Муниципальные общеобразовательные учреждения,
за которыми закреплены конкретные территории, в целях обеспечения приёма граждан в

общеобразовательные учреждения для получения общего образования соответствующего
уровня

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение кСредняя
обrцеобразовательная школа Ns 1) (улица Свободы, 6)

улица Нефтяников: l, 5, 7, 9, ||а;

улица Свободы: 7, 8, 8lZ,8/1,10, 10l1r, 19, |7 ;

улица А.М. Кузьмина: |2, |4;

улица 50 лет Октября: 2, 4, 6,8, 1,2, l4, 16, 18, 20, |8ll
улица Садовая: 2а,4,6,8,8а. 10, 10а, 14; 14\l;

улицаТаежная: l, З,3/1 ,4,5,5l|,7,9, l1,11а, 11б, 13;

улица Львовская: З,3а,4а, ба,8;
улица Советская:. 1,4а, 15, l6, |7, |8,20;
улица Нефтеразведочная: 74, |6, lба;
жилой городок кСтроительное управление Jф 43) (СУ-43), дома: |, 5,'7,8, 20, 50, 57,

62, 79, 1 16, 1 94, |94а, 252, 269, 2]9, 29З, 297 ;

Проезд Буровиков: 2;

улица Нефтепромышленная : 11, / 5, 22;
городок МУБР, балки: 451,454,456,457,458,464,472,477,497,50Зl1, 508, 5l0, 5lЗ,

514,518,5l9,526l|,527,5з1',5з7,54з,546,551,585,597,604,606,626,664,6]4,676,7|9,
729,80712,816,82612;

городок МУБР: |,2,З,4;
улица Пионерская: lг, 7l1',2a, З, За, 4, 4а,4к, 5, 6, J,8,8a, 9, 9l|, l l, l 1а, |2, l5ll.

|5l2, 16, |7, |7l|, 1712, |9, l9l7,21а,2111,2|12,2З,24,25,27,29l|, З|, ЗЗ
район СОНТ <Строитель-l>, улица Еловая: 1,2,2l2,З,4,5 ,l2.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение кСредняя
обшдеобразовательная школа J\b 2) (Проспект Победы, 6)

улица Микрорайон: l, 19, 28, 29,з0 (л.291

улица Западная: 1;

городок Гидропартия; городок МКС; городок МУ-18; городок ПММК-4; городок
СУ-2; городок СУ-49; городок УМ-10; городок Энергонефть;

улица Балочный проезд: 6, 8;

улица Проспект Победы: 2, 4, 8,9,9l1,912,9lЗ, 10, 14, 1,6,|J, 18, 19;

улица Заречная: |4, |4l|,16, |612, |6lЗ, |8,201,

улица Театральный проезд: 1, 3;
ГОРОДОК АБ-12: 1,З,4,5,7,8,9, l0, |1,72,7З,14,|5,\7,18, 19,20,2|, балки: l520.

1524, |5З8, l 62412, 1628ll, |6ЗЗ12, 16З7, 1638l|, |6З9, l65З, 1665;
улица Совхозная 2l|, З,7; балки: |67З, 16]4, 16]6l|, 1692, |716, |719, |J22, \Jз4,

l7Зб. l7З8.1740:
у-ц ицil Г.И. Норкина: бl 1. бl2, бlЗ,61 4, 7, 7 l |, 7 12, 9 l2,| | 12;

уJlицit Озерная: 30;

УЛица ГУбкина: 4,6,611,8, 17, балки: 98411,986ll, l008, l012l1,1026, l0з2, l05l;
СОТ кОбь>: 9l;
СОТ кИвушка), улица Озёрная, д.7i улицаНабережн ая, д.45, lO7.

адмициqтрациигородz л irlэ
от ,qQý, ./L zol8 Nр Иdt/

3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение кСредняя
общеобразовательнаjI школа J\b 3 с углубленным изучением отдельных предметов> (улица
Нефтяников, 12)

улица Садовая: 9,9а,9б, 11, 1З, l5, l5l4, |6, |6l|,17,17l|, |712, |8, l8/1 , |8l2,7813,
19, |9l|, 1912,20l|,20lз,20l4,21,2ll1,2l12,2|lз,22l|,2212,2з,2412,24lЗ,25,25а,25l1,
2512,25lЗ,26,2612,26lЗ,27,28,28l1,2815,29l7,30,30/1, З0l2,З0l4,З0l5,З2,ЗЗ,З4,З5

улица Нефтяников: 14, 2ll7, 2З, 25, 27, 27 l|, 27 12, 29;

улицаЗаречная: 1,\l|,I12,IlЗ,4,7а,9, 1l, 13, 15, 15/1, 17l|,1712,17lЗ,17l4,|9,19l1.
1912,19lЗ,21,21l1,2|12,2|lЗ,25,25l1,2512,27,27l1,2712,2]lЗ,29,29l|,ЗЗ,З5;'

улица Чехова: 1, 111,2, 6, ба,7,8,9а,9б, 10, l la, 1 1, 13, 15.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа ЛЬ 4) (улица Сутормина, |6ll)

улица Сутормина,. |2, l2 корпус 1, l2 корпус 2, |4, 16,2Зl1,25,2511,27,29l|,2912,
3 l, 3 1/l, ЗЗ, 35l |, З7, З7 l |, З9, З9l 7, З9l2, 4l, 4| l |, 4З, 5 1А, 5 1Б, 53;

улицаСтроителей:|,|l|,з,з/2,зlз,зl4,зl5,5,5l2,5lЗ,7,7l|,712,7lз,7а,8,9l2,9lЗ,
9а, 10, l l, 11/3, ||l4,19,25ll,З'7ll, 51а, 5lб;

улица Геологов: 1,7;

проспект Победы: 24, 26, 28, 29, Зl, 4З;

улица Новая: 3, 13, 15, l5a, l5б, 77, 21, 2З, 24, 25, 25а, 26, 27, 27 l|(27). 28.
29, З0,3З; балки - 28З9,284l:'

улица Подгорная: 6, 8а, 9, 10, l1, 1la, |4l2, 15, 1б, l7, 18, |9, |9l1, |9l2,20,
20 а, 2 1 l | . 22 l |, 2212, 2З, 24, 25г, 26, 27, 2'l l l, 28, 29, 29а, З |, З 1 l l, 76, 88 ;

балки, 2З7812, 2з86, 2з9lll, 2з93, 2З95, 2з96, 2з9912, 2400, 2402, 2405,
2405l1,2407,240712,2410,241з,24l6,2418,2424,24з4,2442,2444,2445,2466,
2467.2468;

городок РЭБ ФЛОТА, балки: 2846, 2848, 285l, 2855, 2866, 2870, 287011.
2874,2886. 2890, 2902;

городок МССУ: 2, З, 4;

улица Северная: ЗЗ, 4, 6, 7, |6, lбll, |8, 20; балки - 2106,21 18, 21 19,2l2|;
улица Колхозная; З, З5, З9, 40, 47, 4З, 44, 45, 46, 47, 48, 49,50, 51, 52, 54,

55,56,57,2061,2100;
городок CMY-ll, балки 2254,2256, 2257, 2258, 2259l1r, 2260, 2261, 2269.

227 l, 227 4, 228 5, 2286, 2288, 2289 l l, 229 l, 229 4 l |, 229 6, 2З 00 l | ;

городок УМ-2, балки: 2|6З, 2|7 |, 2l72, 2|86, 2190, 2206, 2210, 2212, 22lЗ,
22 l 6, 221 9, 2226, 2227, 2228, 2228 l 1, 2229 l 1, 22З б l 2 ;

городок МГС: Jtlbl;

улица Южная: 2а, Зlll, |5l2;
городок Вертолетная площадка, балки: 2З06, 2З\ 5, 2З |7, 2З20, 2ЗЗ0 l 1 . 2З33,

2ЗЗ9,2З45lЗ,2З49;
улица Лесная: з, 4, 6, 7 , 8, 9, 1 1, балок 2195;
улица I-Iагорная: l, з, 5, |з, 17, l 8, 1 9а, 21, 22, 2з, 24, 25, 25l |, 2б, 28, 29, з0,

] l. j]:
сонТ <Геолог>: улица 1-я ГеологоВ, Д.3l; улица 4-я Геологов, д.120; улица2-я Геологов, 57, б12а,79,7l;
ТСН <Строитель-1>: ул. Кедровая, д.2з,2О, 61,7З;
УПТК МТПС: балки - 2899.2904"29О5.

Муниципальное автономное
(улица Свободы, 30)

общеобразовательное учреждение Ns5 кгимназия>

Улица Свободы: 2З,25,25l|,25/2,25/з,25/4,2517,2519,27,2711,2712,29,2gl1,2912,
31, з l/1 , з|12, зllз, зз, ззl|, зз12, ззlз, з5l|, з5l2, з6, з7/l, з7'l2, з714, з8, з9, зgl|, 4о, 4lll,42.44.46.48_ 52

4

улица А.М. Кузьмина: 1,8, 22, 24, 26, 27, 28, З0, З2;
городок Пышминский: 918, 945;
Нефтяников: 2;
городок ДРСУ: общежитие;
СОНТ <Черемушки): д. l69; улица Щентральнdя, д. З, |7; переулок Озерный, д. 7;

Ilереулок Малиновый, д. 55; переулок Черничный, д.3; переулок Зеленый, д. 12;

переулок Приозёрный, (р-н базы отдыха кТаёжное озеро>): д. 5;

СОТ кОзерный>: д.45:'
СОНТ кЭнергетик>: проезд Энергетиков, д.9, 30;
СОНТ <Поворот>): улица Василия Гладышева: 2.

Муниципа,rьное бюджетное обцеобразовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа Ns 6) (посёлок городского типа Высокий, улица Нефтяников,6)

улица Ленина: 1 - 1 l, |2, |4, 15, l8/1, l8l2, 25, 2612, З0, З0/|; З0l2,ЗOlЗ, 46, 52, 54, 56,
58,60, 62,64,67;

улица Железнодорожная: 1,2, З, 4l1,, 7, 8, 9, l 1, 12, 1За, 15;

улица Кошурникова: 2, 5, 6, бl|, 9, 1|а, 12, |6, 19, 24;

улица Клубная: |,2, З, 4, 5, ба,9, l0, |0l2, |0l4, |5а, l6, 19, 20а,25.
улица Школьная lа,2а,2б, З, З12, ЗlЗ, 4, 4а, 4б, 4в, 5, 512,5a, 5б, бl1, J,7a, 8а,8б, 9,

10, 10а. 12. 15, |6,17,19,19l|,2|,2|а,2З;
)iлица Гаражная: |l1,5l|, 1l l3,17,26;
улицаСт,роителей Зl|,4,5l1',512,6,7l|,8,9,9l1.10, 11,12,74,17,|9,22,2З,24,.
улицаЗелёная: З,5,6,8,|2,13, 15,2|,22,2З,2За,24,24l|,26,28,31,33, З5,4З,45,

45l1.47;
улица Северная: l, 3, 5, 6,11,12, |5,'16,20,22,24;
улица Есенина: 2 - |1, 13, 8а, |7, |9,2|,25,27, ЗЗ, З5, З9, 4| - 4З, 45, 48, 50, 52, 54,

60. 66. 70, 72, 74,76,78, 80, 82, 84,86, 88, 90;

улица I-{ентральная: 1 - |7,2|,2З,26а,28,29,31,, З2, З5, 4З, 44, 47ll, 48, 49, 57, 59,
бl, 65, 67, 69,71,7З,J5,7J,79, 8l, 83, 85;

улица Станционная: |, З, 5;

улица Муравленко: l кд, З,4,5,6, 8, 9, l1a, 1З, |5,16,2З;
МУТТ - 1: 1, 2,З,5,9, 10;

улица Нефтяников: 3, 5, 7, 7а, 9;

улица Петра Великого: 2,4,6,8, |2, |4l|,22.
улица Сибирская: 1-1З, lЗа;
улица Звезлная: 1-9;
\,лиIlа 11олярная: l5, 16, 17, l8, |9,20a,2l,,
улица Свободы: |-6,2l|;
улица Транспортная: 1-9, l 1-13, 15;

улица Интернационrшьная: 2, З, 5,6, 16;

улица Сосновая: З, 4, 5,'l, 9, 9а, 70, 12, |4а, |4, |5, 17, |8, 19, 22;
улица Озерная: 1, 1,а, 2, З, За, Зб, 4, 5а, 7а, 7б, 6, 7, |З, 2З, 27, 44;
улица Солнечная: З,7;
улица Лермонтова 1,2,2а,з,4,6,7,8,9, 10, ||,12,74,|6,|6a,|7, l8,20, 22,24,26;
улица Молодежн ая: |, З-l2;
улица Бахилова: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

улица Кедровая:1-10;
улица Советская:4,6,8, l0, |2,|з,l6, 18, |g,20,2|l|,2l12,22,2зl1,24-Зl,ЗЗ:
улица Мира: 1- 16, l 7 ,2l;
улица Льва Толстого: 2, 7, l0, 1l, l2a,l3-18;
улица Пушкина: l, 7 а, 2, 2а, З, 4, 5-8;
у-циI(а !руrкбы: l, 3,4, 5. 8;
чJlиllil 70 летОктября: 1-4,6,8. 10, l2, 1211.14:

5

уJtица Гагарина: |, 7l1, З, 5,7,9, 11, |З, |3а, 15, 17, |9,21;.

улица Таежная: 1-12;

улица 40 лет Победы: 7-4, 4а, 5, 6,7,8,9, 12, |З, |4, |5а;

улица Пионерская: l, 2-|2;
улица Садовая: 1-10;

улица Комсомольская: 1 -1 0;

Микрорайон: 7: 1-б,8, 10;

Микрорайон: 8: 1-7;

улица Амурская: |,2,З, 4а, 5, 6, ба; бб;'l, 8,9, |2, |З, l4, 15, |6, |7;

улица Грибная: 1-9,10, 11,12:'

улица Лебяжья: 6, 8;

улица Гагарина: З4, 48;

улица Весенняя: 1, З,'7 ,9, ||;
улица Камышовая: |, 2; 4; 5;

у.цица Куль - Ёганская: 2, 4, 5,7 ,8;
улица Речная: 7,2,З,9, 11, |2,|З,15,17;
улица Рождественскtш: |а, 1,2,2a, З, 4, 6, 7, 9, l0, 11, 12;

улица Янтарная:5,7;
улица Покурская: 2а, 2б, З, 4;

улица Магистральная; 7, 9,7 5,77, 29 ;

улица Югорская: 3;

СОТ кРазведчик), улица I]ентральная, д.З5,,
СОТ <Подземник): 15, 37, З49.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение <Средняя
общеобразовательнЕш школа Jф 9) (улица Свободы, 6/l)

улица Свободы 3,4,5,7;
улица Первомайская 2, 6, 8;

улица Сутормина2.4.6" 8, 10;

улица Ленина 4, 411, 4l2, 6, бl|, бl2,8, l l, 13, 13а; 70, 72, 14;'

улица Советская 2, 4, 1 1а, |2, 12а, |4, 22, 2З, 24;

улица А.М. Кузьмина 2, |0, |З;

улица Строителей 2, 2l l, 2l2, 2lЗ, 4, 6;

улица В.А.Абазарова 6, 8, 10, |2, 16, 18,24, 26, 28, З2; Зба, Збб.
городок ДРСУ, дом 1, балки: 365,З78,389, 398, 404,421,4З4,4З7l|,44З,444,44411,

447:
городок МПУПОЭИРОГХ: общежитие 5; :

городок МССУ балки: 842,84З1'
городок МУТТ - 1, балки:680/1, б81,684, 701r,7\4l|,]З0,]54,770,77З,774,7]8,779,

780/1.783.792;
городок СеЙсмопартия 5, балки: 2950,2951,2952,295З,2954,2955,2956,2957,2958,

2959,2960,296\,2962,296з,2964,2965,2966,296,7,2968,2969,29]о,297|,2971l|,2972,
297 З , 297 4, 297 5 , 297 6, 2977 , 297 8;

городок БПТоиКо: дома 1, 3; балок: 704, 706, 7о9, 7|з, ]|4, 7,18, 726, 727, 7з|,
7ЗЗ,7З5,7З8,742,755;

улица Пионерская, балки: З| 1, З22, З3З;
переулок Романтичньlй: 1, 7 ;

улица Солнечная: |, 2, З, 4, 5, 6, 7, 9ll, 9l2;
улица Транспортная: 4ll, 4l2, 17 l|, |7 12, |7 lз, l7 14, 17 15, 17 16;
городок Вертолром Северный (общежитие Северное);
городок ВМУ;
СОТ кflорожник - З>;

6

СОТ <Романтик)), улица Щентральная, д.56; улица Радужная, д, 4, 4lЗ, 4l4; улиuа
Северская, д. 4811 улица .Щачная, д. 24, переулок Малиновый, д. 22; переулок
Романтичньlй, д.|,7;

ТСН кСтроитель-2>>: улица Солнечная, д. 153;
проезд Березовый 1,2, З, 4, 4l|, 5, 5l1,6, 8, 10.